1
[image: ][image: ]ESTADO DE MATO GROSSO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
ESCOLA SUPERIOR DA MAGISTRATURA -
ESMAGIS-MT
[image: ]

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO DO
 “CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL – SEGUNDA ETAPA E CURSO DE FORMAÇÃO PARA MAGISTRADOS EM DIREITO ADMINISTRATIVO”
(Fundação Getulio Vargas – FGV DIREITO-RIO)

	NOME DO MAGISTRADO (A):

	COMARCA:

	VARA:

	DATA DE INGRESSO NA MAGISTRATURA:
	____ / ________ / _____:

	E-MAIL:

	TELEFONE GABINETE:

	TELEFONE CELULAR:

	OUTROS TELEFONES:

	OBSERVAÇÕES:

(Período de inscrição: da data de publicação / divulgação até 29 de maio de 2013)
Data:      /                 / 2013.

Assinatura _______________________________
Nome ___________________________________

ANEXO II
TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE
“CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL – SEGUNDA ETAPA E CURSO DE FORMAÇÃO PARA MAGISTRADOS EM DIREITO ADMINISTRATIVO”

Pelo presente TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE, eu, ________________________ ________________________, devidamente matriculado (a) no CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL – SEGUNDA ETAPA E CURSO DE FORMAÇÃO PARA MAGISTRADOS EM DIREITO ADMINISTRATIVO, a ser realizado no período de 10 e 11 de junho do corrente ano, COMPROMETO-ME, na hipótese do não comparecimento ao curso ou em caso de desistência, a reembolsar o Tribunal de Justiça no valor correspondente ao custo por aluno, aplicado neste curso.

Nestes termos, firmo o presente.

Cuiabá, ____ de ______________ de 2013.

__________________________________
Assinatura do Magistrado (a).

1
ESMAGIS-MT – Tribunal de Justiça de Mato Grosso
Tribunal de Justiça - Anexo Des. Athaíde Monteiro da Silva – Térreo – CPA - CEP: 78050-970 – Cuiabá – MT
Telefone: 0xx (65) 3617-3844 / 3617-3467 / 9943-1576 – Site: www.tjmt.jus.br/esmagis
e-mail: esmagis@tjmt.jus.br
image1.jpeg

image2.wmf

image3.jpeg

image4.jpeg